
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U z 2025r. poz. 733), Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty a kosztami funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D6EC87-673E-4111-B997-A769F9FDC45E. Projekt Strona 1

Druk nr 71.2025

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



 
UZASADNIENIE 

Uchwalone przez Radę Gminy stawki opłaty śmieciowej nie gwarantują bilansowania się systemu 

odpadowego tj. nie zapewniają uzyskania koniecznych środków finansowych na realizację 

obowiązkowego zadania własnego gminy, wobec powyższego zgodnie z przepisem art. 6 r ust. 2da 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały 

postanawia na 2026 r. o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D6EC87-673E-4111-B997-A769F9FDC45E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


